
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

7. července

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje

světlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Nové Město pod Smrkem ON 

Dotaz dodavatele č. 1:
Prosíme o upřesnění položky 84 „Kompletní provedení dilatací podlah“ množství 1 kpl 

VV SO 10_1 Stavební práce. Prosíme o přesnou specifikaci délky dilatace v bm a zda 
se jednou o obvodovou nebo plošnou dilataci.

Odpověď zadavatele č. 1:
sděluje, že se jedná o dilataci podlahového betonu na terénu, dilatace bude dle 

konstrukčních pravidel.
Obvodová dilatace je samostatně uvedená v položkách č. 98 a 99.

Dotaz dodavatele č. 
Prosím o upřesnění počtu, velikosti a požadovanou požární odolnost u pol. 243 „D + M 
požární ucpávky dle PBŘ prostup konstrukcemi jednotlivých technologických vedení 
profesí (ZTI, ÚT, ELE, VZT)“ ve VV SO 10_1 Stavební práce. Dtto k položce č. 528 „D + M 

požární ucpávky“ ve VV SO 10_1 Stavební práce. Nejedná se o duplicitní položku?

Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel na základě tohoto dotazu opravil Soupis prací výkazem výměr (byla smazána 
duplicitní polož č. 528

Dotaz dodavatele č. 
Prosím o bližší informace k položce č. 244 „Obnovení odvětrání sklepních výdechů“ ve VV 
SO 10_1 Stavební práce. Jedná se obnovení původních anglických dvorků? Nebo jsou 

ické dvorky obsaženy jenom v položce č. 523 „D + M sklepní světlík pochozí“? Je 
výměra vytěžené zeminy započítána v přesunu hmot/skládkovném, nebo bude použita 

zásyp po vybourání objektu bývalé nádražní restaurace?



Odpověď zadavatele č. 
Sklepy jsou odvětrávány anglickými dvorky, kde jsou uzamykatelné mříže, zároveň je 
větrání sklepa doplněno výdechem nad střechu vloženou PVC DN150 trubkou ve stávajícím 
komíně.
Vytěžená zemina je započítána v přesunu hmot/skládkovném.

Dotaz dodavatele č. 
Jaký průměr budou mít jednotlivé jádrové vrty? V PD rozepsané jenom počty v podlažích 
a hloubka vrtu. Jedná se o položku 543 „D + M jádrové vrty“ ve VV SO 10_1 Stavební 
práce.

Odpověď zadavatele č. 
Jádrové vrty se počítají do max. průměru DN 180 mm, bude upřesněno dle skutečnosti 

stavbě.

Dotaz dodavatele č. 5:
Jaký průměr bude mít chránička určená pro kabely ve správě SEE – pol. 544 „D + M –
chránička“ ve VV SO 10_1 Stavební práce?

Odpověď zadavatele č. 5:
Zadavatel sděluje, že je počítáno s chráničkou DN 200 mm, ale bude nutné upřesnit dle 
skutečnosti, po odkrytí kabelů.

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E opravený 
Soupis prací s výkazem výměr 64023054 Díl 4 Soupis prací s výkazem 
výměr_oprava07072023

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3789348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19ed4875-c13e-4885-842e-270ff337f918

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.07.2023 10:29:00


		2023-07-07T08:29:24+0000


		2023-07-07T10:37:55+0200
	Mgr. Vladimíra Koblížková 62c0e5762881b0fa9247a77c96eaf6c7fe1f3fbe
	Podepsáno elektronicky


		2023-07-07T10:55:03+0200
	Ing. Petr Vodička 16855af221b063751720cfc048697cc14086deae
	Podepsáno elektronicky




